Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение  Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 09.09.2021г.                                                                                      № 12-3
Принято

Собранием представителей
 сельского поселения Новые Ключи
 муниципального района
 Кинель-Черкасский
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
В соответствии с пунктом 2.1. Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский от 09 июля 2015 г. № 13-2, Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:
1) Еркова Елена Александровна Председатель Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

2) Моисеенко Наталья Владимировна Депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
3) Щенёв Александр Александрович Депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
4) Леденёв Иван Васильевич Депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Трудовая жизнь».

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                Е.А.Еркова